Item ex cōcilio Martini pape.
Procurat ab ecclesia qui a
cōmuniōne sacramenti se pro
luxuria sua auertit.

Item ex cōcilio Martini pape.
Procurat ab ecclesia qui a
cōmuniōne sacramenti se pro
luxuria sua auertit.

Item ex cōcilio Martini pape.
Procurat ab ecclesia qui a
cōmuniōne sacramenti se pro
luxuria sua auertit.

Item ex cōcilio Martini pape.
Procurat ab ecclesia qui a
cōmuniōne sacramenti se pro
luxuria sua auertit.

Item ex cōcilio Martini pape.
Procurat ab ecclesia qui a
cōmuniōne sacramenti se pro
luxuria sua auertit.

Item ex cōcilio Martini pape.
Procurat ab ecclesia qui a
cōmuniōne sacramenti se pro
luxuria sua auertit.

Item ex cōcilio Martini pape.
Procurat ab ecclesia qui a
cōmuniōne sacramenti se pro
luxuria sua auertit.

Item ex cōcilio Martini pape.
Procurat ab ecclesia qui a
cōmuniōne sacramenti se pro
luxuria sua auertit.

Item ex cōcilio Martini pape.
Procurat ab ecclesia qui a
cōmuniōne sacramenti se pro
luxuria sua auertit.

Item ex cōcilio Martini pape.
Procurat ab ecclesia qui a
cōmuniōne sacramenti se pro
luxuria sua auertit.

Item ex cōcilio Martini pape.
Procurat ab ecclesia qui a
cōmuniōne sacramenti se pro
luxuria sua auertit.

Item ex cōcilio Martini pape.
Procurat ab ecclesia qui a
cōmuniōne sacramenti se pro
luxuria sua auertit.

Item ex cōcilio Martini pape.
Procurat ab ecclesia qui a
cōmuniōne sacramenti se pro
luxuria sua auertit.

Item ex cōcilio Martini pape.
Procurat ab ecclesia qui a
cōmuniōne sacramenti se pro
luxuria sua auertit.

Item ex cōcilio Martini pape.
Procurat ab ecclesia qui a
cōmuniōne sacramenti se pro
luxuria sua auertit.

Item ex cōcilio Martini pape.
Procurat ab ecclesia qui a
cōmuniōne sacramenti se pro
luxuria sua auertit.

Item ex cōcilio Martini pape.
Procurat ab ecclesia qui a
cōmuniōne sacramenti se pro
luxuria sua auertit.

Item ex cōcilio Martini pape.
Procurat ab ecclesia qui a
cōmuniōne sacramenti se pro
luxuria sua auertit.

Item ex cōcilio Martini pape.
Procurat ab ecclesia qui a
cōmuniōne sacramenti se pro
luxuria sua auertit.

Item ex cōcilio Martini pape.
Procurat ab ecclesia qui a
cōmuniōne sacramenti se pro
luxuria sua auertit.

Item ex cōcilio Martini pape.
Procurat ab ecclesia qui a
cōmuniōne sacramenti se pro
luxuria sua auertit.

Item ex cōcilio Martini pape.
Procurat ab ecclesia qui a
cōmuniōne sacramenti se pro
luxuria sua auertit.

Item ex cōcilio Martini pape.
Procurat ab ecclesia qui a
cōmuniōne sacramenti se pro
luxuria sua auertit.

Item ex cōcilio Martini pape.
Procurat ab ecclesia qui a
cōmuniōne sacramenti se pro
luxuria sua auertit.

Item ex cōcilio Martini pape.
Procurat ab ecclesia qui a
cōmuniōne sacramenti se pro
luxuria sua auertit.

Item ex cōcilio Martini pape.
Procurat ab ecclesia qui a
cōmuniōne sacramenti se pro
luxuria sua auertit.

Item ex cōcilio Martini pape.
Procurat ab ecclesia qui a
cōmuniōne sacramenti se pro
luxuria sua auertit.

Item ex cōcilio Martini pape.
Procurat ab ecclesia qui a
cōmuniōne sacramenti se pro
luxuria sua auertit.

Item ex cōcilio Martini pape.
Procurat ab ecclesia qui a
cōmuniōne sacramenti se pro
luxuria sua auertit.

Item ex cōcilio Martini pape.
Procurat ab ecclesia qui a
cōmuniōne sacramenti se pro
luxuria sua auertit.

Item ex cōcilio Martini pape.
Procurat ab ecclesia qui a
cōmuniōne sacramenti se pro
luxuria sua auertit.

Item ex cōcilio Martini pape.
Procurat ab ecclesia qui a
cōmuniōne sacramenti se pro
luxuria sua auertit.

Item ex cōcilio Martini pape.
Procurat ab ecclesia qui a
cōmuniōne sacramenti se pro
luxuria sua auertit.

Item ex cōcilio Martini pape.
Procurat ab ecclesia qui a
cōmuniōne sacramenti se pro
luxuria sua auertit.

Item ex cōcilio Martini pape.
Procurat ab ecclesia qui a
cōmuniōne sacramenti se pro
luxuria sua auertit.

Item ex cōcilio Martini pape.
Procurat ab ecclesia qui a
cōmuniōne sacramenti se pro
luxuria sua auertit.

Item ex cōcilio Martini pape.
Procurat ab ecclesia qui a
cōmuniōne sacramenti se pro
luxuria sua auertit.

Item ex cōcilio Martini pape.
Procurat ab ecclesia qui a
cōmuniōne sacramenti se pro
luxuria sua auertit.

Item ex cōcilio Martini pape.
Procurat ab ecclesia qui a
cōmuniōne sacramenti se pro
luxuria sua auertit.

Item ex cōcilio Martini pape.
Procurat ab ecclesia qui a
cōmuniōne sacramenti se pro
luxuria sua auertit.

Item ex cōcilio Martini pape.
Procurat ab ecclesia qui a
cōmuniōne sacramenti se pro
luxuria sua auertit.

Item ex cōcilio Martini pape.
Procurat ab ecclesia qui a
cōmuniōne sacramenti se pro
luxuria sua auertit.

Item ex cōcilio Martini pape.
Procurat ab ecclesia qui a
cōmuniōne sacramenti se pro
luxuria sua auertit.

Item ex cōcilio Martini pape.
Procurat ab ecclesia qui a
cōmuniōne sacramenti se pro
luxuria sua auertit.

Item ex cōcilio Martini pape.
Procurat ab ecclesia qui a
cōmuniōne sacramenti se pro
luxuria sua auertit.

Item ex cōcilio Martini pape.
Procurat ab ecclesia qui a
cōmuniōne sacramenti se pro
luxuria sua auertit.

Item ex cōcilio Martini pape.
Procurat ab ecclesia qui a
cōmuniōne sacramenti se pro
luxuria sua auertit.

Item ex cōcilio Martini pape.
Procurat ab ecclesia qui a
cōmuniōne sacramenti se pro
luxuria sua auertit.

a Si non communicant. Id est si bigni non sunt.
b Si cōdicant. i. si dignos se cōione faciunt. i. si se rales dicitur qd sunt communione digni.
c Abstineant. Id est remaneant.
d Abstineant. i. si alio rpiibus, non in illis tēporibus abstineant: sed pascha, pentecoste, natali domini.
e Abstineant. a cōione. Uel abstineant. i. cōdicent.
o **Q**uia hō re. quātū in se est, ut non exigat. ex quo tamen redde re debet qualiter tpe: ut. xxiiij. q. v. si dicat. non em est pceptū qd hōc contineatur: ut no. xxiiij. q. v. vir cum propria. i. se. xxiiij. dist. ca. vii.

a Abstineant. i. si dignos se cōione faciunt. i. si se rales dicitur qd sunt communione digni.
b Si cōdicant. i. si dignos se cōione faciunt. i. si se rales dicitur qd sunt communione digni.
c Abstineant. Id est remaneant.
d Abstineant. i. si alio rpiibus, non in illis tēporibus abstineant: sed pascha, pentecoste, et natali domini non communicauerit.
e Abstineant. a cōione. Uel abstineant. i. cōdicent.
o **Q**uia hō re. quātū in se est, ut non exigat. ex quo tamen redde re debet qualiter tpe: ut. xxiiij. q. v. si dicat. non em est pceptū qd hōc contineatur: ut no. xxiiij. q. v. vir cum propria. i. se. xxiiij. dist. ca. vii.

a Abstineant. i. si dignos se cōione faciunt. i. si se rales dicitur qd sunt communione digni.
b Si cōdicant. i. si dignos se cōione faciunt. i. si se rales dicitur qd sunt communione digni.
c Abstineant. Id est remaneant.
d Abstineant. i. si alio rpiibus, non in illis tēporibus abstineant: sed pascha, pentecoste, et natali domini non communicauerit.
e Abstineant. a cōione. Uel abstineant. i. cōdicent.
o **Q**uia hō re. quātū in se est, ut non exigat. ex quo tamen redde re debet qualiter tpe: ut. xxiiij. q. v. si dicat. non em est pceptū qd hōc contineatur: ut no. xxiiij. q. v. vir cum propria. i. se. xxiiij. dist. ca. vii.

a Abstineant. i. si dignos se cōione faciunt. i. si se rales dicitur qd sunt communione digni.
b Si cōdicant. i. si dignos se cōione faciunt. i. si se rales dicitur qd sunt communione digni.
c Abstineant. Id est remaneant.
d Abstineant. i. si alio rpiibus, non in illis tēporibus abstineant: sed pascha, pentecoste, et natali domini non communicauerit.
e Abstineant. a cōione. Uel abstineant. i. cōdicent.
o **Q**uia hō re. quātū in se est, ut non exigat. ex quo tamen redde re debet qualiter tpe: ut. xxiiij. q. v. si dicat. non em est pceptū qd hōc contineatur: ut no. xxiiij. q. v. vir cum propria. i. se. xxiiij. dist. ca. vii.

a Abstineant. i. si dignos se cōione faciunt. i. si se rales dicitur qd sunt communione digni.
b Si cōdicant. i. si dignos se cōione faciunt. i. si se rales dicitur qd sunt communione digni.
c Abstineant. Id est remaneant.
d Abstineant. i. si alio rpiibus, non in illis tēporibus abstineant: sed pascha, pentecoste, et natali domini non communicauerit.
e Abstineant. a cōione. Uel abstineant. i. cōdicent.
o **Q**uia hō re. quātū in se est, ut non exigat. ex quo tamen redde re debet qualiter tpe: ut. xxiiij. q. v. si dicat. non em est pceptū qd hōc contineatur: ut no. xxiiij. q. v. vir cum propria. i. se. xxiiij. dist. ca. vii.

... qd populo possit sufficere: qd fragmēta, si qua sup-
 sint, clerici ecclesie cum reuerentia sumant: et post sum-
 ptionē a cibis abstinēat potius in ca. no. vii. Tercio dicit qd fragmēta nō debēt dari extraneis: quia dauid
 panes propositiōnis ab Abimelech non accepit, donec
 mūdū se esse dicit.
o **C**ribus gradibus. i. ministris
 tribus gradibus.
h **C**ōmūta. Id est tractanda.
o **S**acramen-
 ta. i. corpus et sang-
 uis: que sunt sacra-
 menta unitatis
 ecclesie: ut. q. q. q.
 passus. corpus em
 pti et sacramen-
 tū est: et sacramen-
 te ut. s. e. in sum-
 meo. hoc est qd de-
 cimus.
m **I**n crastinū
 non referuntur. i.
 ea. disti. p. vel byer
 eucharistia. cōtra.
 ce. de offi. arcepi.
 offi. cōtra. sed
 ibi inbet referant
 ad opus ministrū:
 hoc prohibetur re-
 feruari et custodi-
 ri ad opus conse-
 crantium.
n **P**otent. sim-
 plices vel ipsi post
 byeri.
o **D**ifficere. sed
 nec specios ille a. factū
 lōs cibis permittit. he
 an tur. non em in sto. de
 machum delectā
 quare per secessū
 nō emittant. s. em
 er ipsi aliquid re-
 ficatur, non in in-
 coposatur: nec in
 stomachum delect-
 dum: nec per seces-
 sum emittatur. an-
 terdus enim odore
 recreat homo: qd
 nō nec in stomachū
 nec in secessum de-
 rigitur. disti. p. qd
 videtur
 hōmō
 qd
 nō
 nec
 in
 sto-
 machū
 nec
 in
 seces-
 sum
 de-
 rigitur.
 disti. p. qd
 videtur
 hōmō
 qd
 nō
 nec
 in
 sto-
 machū
 nec
 in
 seces-
 sum
 de-
 rigitur.

o **C**ribus gradibus. i. ministris
 tribus gradibus.
h **C**ōmūta. Id est tractanda.
o **S**acramen-
 ta. i. corpus et sang-
 uis: que sunt sacra-
 menta unitatis
 ecclesie: ut. q. q. q.
 passus. corpus em
 pti et sacramen-
 tū est: et sacramen-
 te ut. s. e. in sum-
 meo. hoc est qd de-
 cimus.
m **I**n crastinū
 non referuntur. i.
 ea. disti. p. vel byer
 eucharistia. cōtra.
 ce. de offi. arcepi.
 offi. cōtra. sed
 ibi inbet referant
 ad opus ministrū:
 hoc prohibetur re-
 feruari et custodi-
 ri ad opus conse-
 crantium.
n **P**otent. sim-
 plices vel ipsi post
 byeri.
o **D**ifficere. sed
 nec specios ille a. factū
 lōs cibis permittit. he
 an tur. non em in sto. de
 machum delectā
 quare per secessū
 nō emittant. s. em
 er ipsi aliquid re-
 ficatur, non in in-
 coposatur: nec in
 stomachum delect-
 dum: nec per seces-
 sum emittatur. an-
 terdus enim odore
 recreat homo: qd
 nō nec in stomachū
 nec in secessum de-
 rigitur. disti. p. qd
 videtur
 hōmō
 qd
 nō
 nec
 in
 sto-
 machū
 nec
 in
 seces-
 sum
 de-
 rigitur.

o **C**ribus gradibus. i. ministris
 tribus gradibus.
h **C**ōmūta. Id est tractanda.
o **S**acramen-
 ta. i. corpus et sang-
 uis: que sunt sacra-
 menta unitatis
 ecclesie: ut. q. q. q.
 passus. corpus em
 pti et sacramen-
 tū est: et sacramen-
 te ut. s. e. in sum-
 meo. hoc est qd de-
 cimus.
m **I**n crastinū
 non referuntur. i.
 ea. disti. p. vel byer
 eucharistia. cōtra.
 ce. de offi. arcepi.
 offi. cōtra. sed
 ibi inbet referant
 ad opus ministrū:
 hoc prohibetur re-
 feruari et custodi-
 ri ad opus conse-
 crantium.
n **P**otent. sim-
 plices vel ipsi post
 byeri.
o **D**ifficere. sed
 nec specios ille a. factū
 lōs cibis permittit. he
 an tur. non em in sto. de
 machum delectā
 quare per secessū
 nō emittant. s. em
 er ipsi aliquid re-
 ficatur, non in in-
 coposatur: nec in
 stomachum delect-
 dum: nec per seces-
 sum emittatur. an-
 terdus enim odore
 recreat homo: qd
 nō nec in stomachū
 nec in secessum de-
 rigitur. disti. p. qd
 videtur
 hōmō
 qd
 nō
 nec
 in
 sto-
 machū
 nec
 in
 seces-
 sum
 de-
 rigitur.

o **C**ribus gradibus. i. ministris
 tribus gradibus.
h **C**ōmūta. Id est tractanda.
o **S**acramen-
 ta. i. corpus et sang-
 uis: que sunt sacra-
 menta unitatis
 ecclesie: ut. q. q. q.
 passus. corpus em
 pti et sacramen-
 tū est: et sacramen-
 te ut. s. e. in sum-
 meo. hoc est qd de-
 cimus.
m **I**n crastinū
 non referuntur. i.
 ea. disti. p. vel byer
 eucharistia. cōtra.
 ce. de offi. arcepi.
 offi. cōtra. sed
 ibi inbet referant
 ad opus ministrū:
 hoc prohibetur re-
 feruari et custodi-
 ri ad opus conse-
 crantium.
n **P**otent. sim-
 plices vel ipsi post
 byeri.
o **D**ifficere. sed
 nec specios ille a. factū
 lōs cibis permittit. he
 an tur. non em in sto. de
 machum delectā
 quare per secessū
 nō emittant. s. em
 er ipsi aliquid re-
 ficatur, non in in-
 coposatur: nec in
 stomachum delect-
 dum: nec per seces-
 sum emittatur. an-
 terdus enim odore
 recreat homo: qd
 nō nec in stomachū
 nec in secessum de-
 rigitur. disti. p. qd
 videtur
 hōmō
 qd
 nō
 nec
 in
 sto-
 machū
 nec
 in
 seces-
 sum
 de-
 rigitur.

o **C**ribus gradibus. i. ministris
 tribus gradibus.
h **C**ōmūta. Id est tractanda.
o **S**acramen-
 ta. i. corpus et sang-
 uis: que sunt sacra-
 menta unitatis
 ecclesie: ut. q. q. q.
 passus. corpus em
 pti et sacramen-
 tū est: et sacramen-
 te ut. s. e. in sum-
 meo. hoc est qd de-
 cimus.
m **I**n crastinū
 non referuntur. i.
 ea. disti. p. vel byer
 eucharistia. cōtra.
 ce. de offi. arcepi.
 offi. cōtra. sed
 ibi inbet referant
 ad opus ministrū:
 hoc prohibetur re-
 feruari et custodi-
 ri ad opus conse-
 crantium.
n **P**otent. sim-
 plices vel ipsi post
 byeri.
o **D**ifficere. sed
 nec specios ille a. factū
 lōs cibis permittit. he
 an tur. non em in sto. de
 machum delectā
 quare per secessū
 nō emittant. s. em
 er ipsi aliquid re-
 ficatur, non in in-
 coposatur: nec in
 stomachum delect-
 dum: nec per seces-
 sum emittatur. an-
 terdus enim odore
 recreat homo: qd
 nō nec in stomachū
 nec in secessum de-
 rigitur. disti. p. qd
 videtur
 hōmō
 qd
 nō
 nec
 in
 sto-
 machū
 nec
 in
 seces-
 sum
 de-
 rigitur.

vj. ps.

vij. ps.

De hoc no. 3. eo. co. perun?

Corpus xpi par tes qd signat.

si credentes sibi proficere ad salutem: sed probatur hic... quia non ideo mandantur...

Amorem. Qm ad aliarum sacramentorum accedimus... numerum debemus...

Amorem docet nos apostolus, dicens: Qui manducatur et bibit...

Amorem docet nos apostolus, dicens: Qui manducatur et bibit...

Amorem docet nos apostolus, dicens: Qui manducatur et bibit...

Amorem docet nos apostolus, dicens: Qui manducatur et bibit...

Amorem docet nos apostolus, dicens: Qui manducatur et bibit...

Amorem docet nos apostolus, dicens: Qui manducatur et bibit...

Amorem docet nos apostolus, dicens: Qui manducatur et bibit...

Amorem docet nos apostolus, dicens: Qui manducatur et bibit...

cantat missa in illo triduo, et intelligo per synecdochen... De hoc. lxxv. di. quod a patribus...

considerat magnificentiam glorie ipsius: et admirat numeratam humilitatem...

tem Augu. in libro questionum. Non a quo sed ante quem offeratur considerandum est.

tem Augu. in libro questionum. Non a quo sed ante quem offeratur considerandum est.

tem Augu. in libro questionum. Non a quo sed ante quem offeratur considerandum est.

tem Augu. in libro questionum. Non a quo sed ante quem offeratur considerandum est.

tem Augu. in libro questionum. Non a quo sed ante quem offeratur considerandum est.

tem Augu. in libro questionum. Non a quo sed ante quem offeratur considerandum est.

tem Augu. in libro questionum. Non a quo sed ante quem offeratur considerandum est.

tem Augu. in libro questionum. Non a quo sed ante quem offeratur considerandum est.

Inimici sunt dicitur...

Abie. rvi. c.

Amisio dicitur...

In signum. Contra. rvi. q. i. mulier. sed non est con...

Sacerdoti. Dec est. xj. pars disti. fm Jo. de fan.
Casus. Cum celebratur missa sacerdores & de-

pua visibile est hie saltem qui cu eo sunt, et si non nobis
Uel ordina licram ficta q no agaf de definitione: visi-

Istitutio missarum. Dec est. xj. pars disti. fm Jo. de fan.
ostendit q missa no debet celebrari

id est sacrum signum. Item alibi: Sacramentum est
inuisibile g're visibile forma.

alter q in metropolitana ecclesia.
Sicut queri quare remittuntur fuerit

Signum est res preter specie qua ingerit in
sibus, aliud aliquid faciens ex se in cognitionem venire.

tem ex concilio Serideni. Sicut in metropolitana ecclesia,
ita ubiq missaru solentia celebrantur.

Post consecratione no substantia, sed species remanet.
Species et similitudo illarum reru vocabula sunt

tem, eruditionem, et exercitacionem, propter humilitatem,
et daz homo ex dei precepto se rebas sensibilibus

lunt que ante fuerunt: scz panis et vini. unde in fine cuiusdam
misse oratur et dicitur: Perficiat in nobis quesumus

tem, ut daz homo ex dei precepto se rebas sensibilibus
seu inferioubus uacrenter subijct, ex hac obedientia

Postulat ope sacerdos vt corpus christi quod sub specie panis
et vini nunc geritur: mant

tem, ut daz homo ex dei precepto se rebas sensibilibus
seu inferioubus uacrenter subijct, ex hac obedientia

impleat cum effectu, scilicet remissionem peccatorum. hoc lo-

tem, ut daz homo ex dei precepto se rebas sensibilibus
seu inferioubus uacrenter subijct, ex hac obedientia

Conferantur etiam in subiecto rebus de forma, sapore, colore,
et aliis accidentibus in q subiecto sunt, et eoz qda dicitur

tem, ut daz homo ex dei precepto se rebas sensibilibus
seu inferioubus uacrenter subijct, ex hac obedientia

Ad hoc dicitur qd dicitur in scriptura: et corpus dicitur
panem et sanguine vinum et calicem coisuevit appellare

tem, ut daz homo ex dei precepto se rebas sensibilibus
seu inferioubus uacrenter subijct, ex hac obedientia

Conferantur etiam in subiecto rebus de forma, sapore, colore,
et aliis accidentibus in q subiecto sunt, et eoz qda dicitur

tem, ut daz homo ex dei precepto se rebas sensibilibus
seu inferioubus uacrenter subijct, ex hac obedientia

Ad hoc dicitur qd dicitur in scriptura: et corpus dicitur
panem et sanguine vinum et calicem coisuevit appellare

tem, ut daz homo ex dei precepto se rebas sensibilibus
seu inferioubus uacrenter subijct, ex hac obedientia

Ad hoc dicitur qd dicitur in scriptura: et corpus dicitur
panem et sanguine vinum et calicem coisuevit appellare

tem, ut daz homo ex dei precepto se rebas sensibilibus
seu inferioubus uacrenter subijct, ex hac obedientia

Ad hoc dicitur qd dicitur in scriptura: et corpus dicitur
panem et sanguine vinum et calicem coisuevit appellare

tem, ut daz homo ex dei precepto se rebas sensibilibus
seu inferioubus uacrenter subijct, ex hac obedientia

Ad hoc dicitur qd dicitur in scriptura: et corpus dicitur
panem et sanguine vinum et calicem coisuevit appellare

tem, ut daz homo ex dei precepto se rebas sensibilibus
seu inferioubus uacrenter subijct, ex hac obedientia

Ad hoc dicitur qd dicitur in scriptura: et corpus dicitur
panem et sanguine vinum et calicem coisuevit appellare

tem, ut daz homo ex dei precepto se rebas sensibilibus
seu inferioubus uacrenter subijct, ex hac obedientia

Ad hoc dicitur qd dicitur in scriptura: et corpus dicitur
panem et sanguine vinum et calicem coisuevit appellare

tem, ut daz homo ex dei precepto se rebas sensibilibus
seu inferioubus uacrenter subijct, ex hac obedientia

Ad hoc dicitur qd dicitur in scriptura: et corpus dicitur
panem et sanguine vinum et calicem coisuevit appellare

tem, ut daz homo ex dei precepto se rebas sensibilibus
seu inferioubus uacrenter subijct, ex hac obedientia

Ad hoc dicitur qd dicitur in scriptura: et corpus dicitur
panem et sanguine vinum et calicem coisuevit appellare

tem, ut daz homo ex dei precepto se rebas sensibilibus
seu inferioubus uacrenter subijct, ex hac obedientia

Ad hoc dicitur qd dicitur in scriptura: et corpus dicitur
panem et sanguine vinum et calicem coisuevit appellare

tem, ut daz homo ex dei precepto se rebas sensibilibus
seu inferioubus uacrenter subijct, ex hac obedientia

Ad hoc dicitur qd dicitur in scriptura: et corpus dicitur
panem et sanguine vinum et calicem coisuevit appellare

tem, ut daz homo ex dei precepto se rebas sensibilibus
seu inferioubus uacrenter subijct, ex hac obedientia

Ad hoc dicitur qd dicitur in scriptura: et corpus dicitur
panem et sanguine vinum et calicem coisuevit appellare

tem, ut daz homo ex dei precepto se rebas sensibilibus
seu inferioubus uacrenter subijct, ex hac obedientia

Ad hoc dicitur qd dicitur in scriptura: et corpus dicitur
panem et sanguine vinum et calicem coisuevit appellare

tem, ut daz homo ex dei precepto se rebas sensibilibus
seu inferioubus uacrenter subijct, ex hac obedientia

Ad hoc dicitur qd dicitur in scriptura: et corpus dicitur
panem et sanguine vinum et calicem coisuevit appellare

tem, ut daz homo ex dei precepto se rebas sensibilibus
seu inferioubus uacrenter subijct, ex hac obedientia

Ad hoc dicitur qd dicitur in scriptura: et corpus dicitur
panem et sanguine vinum et calicem coisuevit appellare

tem, ut daz homo ex dei precepto se rebas sensibilibus
seu inferioubus uacrenter subijct, ex hac obedientia

Ad hoc dicitur qd dicitur in scriptura: et corpus dicitur
panem et sanguine vinum et calicem coisuevit appellare

tem, ut daz homo ex dei precepto se rebas sensibilibus
seu inferioubus uacrenter subijct, ex hac obedientia

Ad hoc dicitur qd dicitur in scriptura: et corpus dicitur
panem et sanguine vinum et calicem coisuevit appellare

tem, ut daz homo ex dei precepto se rebas sensibilibus
seu inferioubus uacrenter subijct, ex hac obedientia

Ad hoc dicitur qd dicitur in scriptura: et corpus dicitur
panem et sanguine vinum et calicem coisuevit appellare

quod augmentum sumat ex tali conversione nec comos- do quo obus conuertitur in carnem: sed est ibi corrup- tio, id est definit ibi esse substantia panis et vini, nulla tamen generatio: unde non potest dici qd sit ibi vera trans- substantiatio quantum ad hoc vt nova essentia ibi gene- ratur.

Adoptiuus. Quia filij re fue- ramus, facti sumus filij dei. de pe- niens. distinctio. liij. g. hanc societate. vt fru. et fili. Chri- stus autem nullo modo filij dei ad- optiuus dicitur: quia non potest dici de filio dei qd ex non fi- lio factus sit filius eius.

Deriuati. id est obtinuit: quia si tanq. emeritis per merita miseri- cordiam a deo gra- tis confectus fuit. vt enim ait Augu- stinus. misericordie meritum nulli est: si enim merito con- ferretur. iniustitia est. non misericordia. vel meriti. id est dignus fuit: vt illud: quia me- ritum potare me- gem. l. digna fuit inuenta.

Leisa. i. corrup- ta labe peccato- rum. vel leisa. i. le- dendas peccato. qd peccata nos mi- seros faciunt. s. e. quotidie.

Inmacula- ta. in p. valde. l. val- de maculata purre- dine peccatorum.

Sed sensibus titio sunt credita. scilicet tria com- missa. Tho.

Quia passus est dominus. **Causa.** In hoc ca. Au- gust. primo ostendit qd in memoria passionis chris- ti corpus eius immolatur, et per eius dignam participa- tionem nos etiam corpus eius spirituale, et qualiter docet quadam similitudine. primo nascitur granis: post- que ad aream, trituratur, in horreo ponitur, postea mol- tur: postea aqua confertur, et sic fit panis. Ita est de nobis, quod ex ipsa littera facile est assignare. Seco ostendit qd bebimus esse vnum, sicut ille panis est vnu ex mul- tis granis, et vnum ex multis racemis vnum: et sicut vi- num post pressuram est potabile, sic nos post pressuram sumus digni potare calicem. Tertio ostendit qd hoc sacra- mentum est vnitatis: unde qui accipit hoc et non est in vnitatis testimonium accipit contra se: qui vero in vnitatis testimonium hoc sacramentum non accipiat sacramentali- ter, eius tamen beneficio non priuatur.

Quia passus. In prima parte dicit nobis ideo do- minum corpus suum in sacramento commendasse: quia illud pro nobis obruit passioni, et nos fecit illud corpus, et dicit qualiter. In secunda parte dicit qd si heretici acci- piunt corpus, equum, contra se accipiunt: et iste panis signifi- cer vnitatem, et ipsi querunt diuisionem. In tertia dicit qd dicitur baptizari efficit particeps cotempus vni, et si ante decedat qd de pa- nio edat, vel de calice bibat.

Item Augustinus. **Quare in specie panis et vi- ni sacramentum suum chris- tus nobis immolauit.**

Quia passus est dñs pro nobis, commendauit nobis in isto sacramento sanguine suum et corpus, qd etia fecit nos metipso: na corpus ipsi facti sumus, et per misericordiam eius qd accepim nos sumus. Recordamini et vos qd non fui- stis, et creati estis, et ad aream do- minicam coporati estis laboribus bonum. I. annunciantiu euange- lium: triturati estis, quando car- thecumini deferebantur, in horreo seruabamini, nomina vestra dedistis. cepistis: mo- li teunjs, exocismis: postea ad aquam venistis, et conspersi estis, et panis domini facti estis. Ecce qd accepistis: quo- modo ergo vnum videtis esse quod sacrum est: sic vnu estote vos diligentes, tenendo vnam fidem, vnam spem, induidua caritatem. I. heretici quando hoc accipiunt, testimoniu contra se accipiunt: qui illi querunt diuisionem, et panis iste indicet vnitatis: sic et vinum in multis racemis fuit, et modo vnum est.

fecit nosmetipso. participatione corporis sui fecit nos dignos beatitudine eterna, quia fruius eius humanitas.

facti sumus. per fidem et caritatem. et de sum- tri. et si catho. damnamus.

per misericordiam. i. remissionem peccatorum.

In horreo. i. in ecclesia.

Molitur. In scriptis, vt olim fiebat: vel voce, vt fit hodie. i. dist. iij. baptizandi.

Cepistis. Arg. contra. j. dist. iij. sine penitentia. sed hoc in reuerentiam sacramenti.

Et panis. i. de corpore ecclesie, quod per dominicu corpus figuratur.

Unum. sicut vinum panem ex pluribus granis, si- ue vnum corpus christi ex pluribus membris purissimis: cuius figuratum est ecclesia sacrosancta que ex pluribus personis adunatur.

Unum. i. potabile.

Quia passus. In prima parte dicit nobis ideo do- minum corpus suum in sacramento commendasse: quia illud pro nobis obruit passioni, et nos fecit illud corpus, et dicit qualiter. In secunda parte dicit qd si heretici acci- piunt corpus, equum, contra se accipiunt: et iste panis signifi- cer vnitatem, et ipsi querunt diuisionem. In tertia dicit qd dicitur baptizari efficit particeps cotempus vni, et si ante decedat qd de pa- nio edat, vel de calice bibat.

Item Augustinus. **Quare in specie panis et vi- ni sacramentum suum chris- tus nobis immolauit.**

Quia passus est dñs pro nobis, commendauit nobis in isto sacramento sanguine suum et corpus, qd etia fecit nos metipso: na corpus ipsi facti sumus, et per misericordiam eius qd accepim nos sumus. Recordamini et vos qd non fui- stis, et creati estis, et ad aream do- minicam coporati estis laboribus bonum. I. annunciantiu euange- lium: triturati estis, quando car- thecumini deferebantur, in horreo seruabamini, nomina vestra dedistis. cepistis: mo- li teunjs, exocismis: postea ad aquam venistis, et conspersi estis, et panis domini facti estis. Ecce qd accepistis: quo- modo ergo vnum videtis esse quod sacrum est: sic vnu estote vos diligentes, tenendo vnam fidem, vnam spem, induidua caritatem. I. heretici quando hoc accipiunt, testimoniu contra se accipiunt: qui illi querunt diuisionem, et panis iste indicet vnitatis: sic et vinum in multis racemis fuit, et modo vnum est.

fecit nosmetipso. participatione corporis sui fecit nos dignos beatitudine eterna, quia fruius eius humanitas.

facti sumus. per fidem et caritatem. et de sum- tri. et si catho. damnamus.

per misericordiam. i. remissionem peccatorum.

In horreo. i. in ecclesia.

Molitur. In scriptis, vt olim fiebat: vel voce, vt fit hodie. i. dist. iij. baptizandi.

Cepistis. Arg. contra. j. dist. iij. sine penitentia. sed hoc in reuerentiam sacramenti.

Et panis. i. de corpore ecclesie, quod per dominicu corpus figuratur.

Unum. sicut vinum panem ex pluribus granis, si- ue vnum corpus christi ex pluribus membris purissimis: cuius figuratum est ecclesia sacrosancta que ex pluribus personis adunatur.

Unum. i. potabile.

Quia passus. In prima parte dicit nobis ideo do- minum corpus suum in sacramento commendasse: quia illud pro nobis obruit passioni, et nos fecit illud corpus, et dicit qualiter. In secunda parte dicit qd si heretici acci- piunt corpus, equum, contra se accipiunt: et iste panis signifi- cer vnitatem, et ipsi querunt diuisionem. In tertia dicit qd dicitur baptizari efficit particeps cotempus vni, et si ante decedat qd de pa- nio edat, vel de calice bibat.

Item Augustinus. **Quare in specie panis et vi- ni sacramentum suum chris- tus nobis immolauit.**

Quia passus est dñs pro nobis, commendauit nobis in isto sacramento sanguine suum et corpus, qd etia fecit nos metipso: na corpus ipsi facti sumus, et per misericordiam eius qd accepim nos sumus. Recordamini et vos qd non fui- stis, et creati estis, et ad aream do- minicam coporati estis laboribus bonum. I. annunciantiu euange- lium: triturati estis, quando car- thecumini deferebantur, in horreo seruabamini, nomina vestra dedistis. cepistis: mo- li teunjs, exocismis: postea ad aquam venistis, et conspersi estis, et panis domini facti estis. Ecce qd accepistis: quo- modo ergo vnum videtis esse quod sacrum est: sic vnu estote vos diligentes, tenendo vnam fidem, vnam spem, induidua caritatem. I. heretici quando hoc accipiunt, testimoniu contra se accipiunt: qui illi querunt diuisionem, et panis iste indicet vnitatis: sic et vinum in multis racemis fuit, et modo vnum est.

fecit nosmetipso. participatione corporis sui fecit nos dignos beatitudine eterna, quia fruius eius humanitas.

facti sumus. per fidem et caritatem. et de sum- tri. et si catho. damnamus.

per misericordiam. i. remissionem peccatorum.

In horreo. i. in ecclesia.

Molitur. In scriptis, vt olim fiebat: vel voce, vt fit hodie. i. dist. iij. baptizandi.

Cepistis. Arg. contra. j. dist. iij. sine penitentia. sed hoc in reuerentiam sacramenti.

Et panis. i. de corpore ecclesie, quod per dominicu corpus figuratur.

Unum. sicut vinum panem ex pluribus granis, si- ue vnum corpus christi ex pluribus membris purissimis: cuius figuratum est ecclesia sacrosancta que ex pluribus personis adunatur.

Unum. i. potabile.

p p iij

Ecclia ex pluri- bus adunatur.

¶ Sicut a corpore vitas... quod su talis: vt i. e. hoc sacramentum...

¶ Item in libro sententiarum... Quod hostia frangit...

¶ Quod hostia frangit... passio christi ad memoriam redit...

¶ Quod hostia frangit... passio christi ad memoriam redit...

¶ Quod hostia frangit... passio christi ad memoriam redit...

¶ Sicut a corpore vitas... quod su talis: vt i. e. hoc sacramentum...

¶ Item in libro sententiarum... Quod hostia frangit...

¶ Quod hostia frangit... passio christi ad memoriam redit...

¶ Quod hostia frangit... passio christi ad memoriam redit...

¶ Quod hostia frangit... passio christi ad memoriam redit...

glose tractandum & sumendum, non quod benedicimus in mensa.

¶ Sed certa. i. divina. ¶ Et nota. i. ad nostram utilitatem.

¶ Sed nota. i. ad naturam, sed miraculose coufici: e. e. cum marie.

¶ Sed nota. i. ad naturam, sed miraculose coufici: e. e. cum marie.

¶ Sed nota. i. ad naturam, sed miraculose coufici: e. e. cum marie.

¶ Sed nota. i. ad naturam, sed miraculose coufici: e. e. cum marie.

¶ Sed nota. i. ad naturam, sed miraculose coufici: e. e. cum marie.

¶ Sed nota. i. ad naturam, sed miraculose coufici: e. e. cum marie.

¶ Sed nota. i. ad naturam, sed miraculose coufici: e. e. cum marie.

¶ Sed nota. i. ad naturam, sed miraculose coufici: e. e. cum marie.

¶ Sed nota. i. ad naturam, sed miraculose coufici: e. e. cum marie.

¶ Sed nota. i. ad naturam, sed miraculose coufici: e. e. cum marie.

¶ Sed nota. i. ad naturam, sed miraculose coufici: e. e. cum marie.

¶ Sed nota. i. ad naturam, sed miraculose coufici: e. e. cum marie.

¶ Sed nota. i. ad naturam, sed miraculose coufici: e. e. cum marie.

¶ Sed nota. i. ad naturam, sed miraculose coufici: e. e. cum marie.

¶ Sed nota. i. ad naturam, sed miraculose coufici: e. e. cum marie.

que astruit post consecratione non esse in altari veru corp chylti & veru sanguine, sed tantu sacramentum corpore & sanguine chylti. Unde Berengarius in plena synodo cotam Nicolao papa se purgauer, & prefate heresi in totum aduentuauit, & confessus est q sub specie panis & ueru corp chylti et veru sanguine tractat, et sumatur a fidelibus non tantum in sacramento, sed in rei veritate: & confessus est se credere q corpore chylti sit q catholica tenet ecclesia. Et hanc confessione qua fecit, mittit papa epi scopis p diuersas prouincias.

¶ Sed nota. i. ad naturam, sed miraculose coufici: e. e. cum marie.

¶ Sed nota. i. ad naturam, sed miraculose coufici: e. e. cum marie.

¶ Sed nota. i. ad naturam, sed miraculose coufici: e. e. cum marie.

¶ Sed nota. i. ad naturam, sed miraculose coufici: e. e. cum marie.

¶ Sed nota. i. ad naturam, sed miraculose coufici: e. e. cum marie.

¶ Sed nota. i. ad naturam, sed miraculose coufici: e. e. cum marie.

¶ Sed nota. i. ad naturam, sed miraculose coufici: e. e. cum marie.

¶ Sed nota. i. ad naturam, sed miraculose coufici: e. e. cum marie.

¶ Sed nota. i. ad naturam, sed miraculose coufici: e. e. cum marie.

¶ Sed nota. i. ad naturam, sed miraculose coufici: e. e. cum marie.

¶ Sed nota. i. ad naturam, sed miraculose coufici: e. e. cum marie.

¶ Sed nota. i. ad naturam, sed miraculose coufici: e. e. cum marie.

¶ Sed nota. i. ad naturam, sed miraculose coufici: e. e. cum marie.

¶ Sed nota. i. ad naturam, sed miraculose coufici: e. e. cum marie.

¶ Sed nota. i. ad naturam, sed miraculose coufici: e. e. cum marie.

¶ Sed nota. i. ad naturam, sed miraculose coufici: e. e. cum marie.

¶ Sed nota. i. ad naturam, sed miraculose coufici: e. e. cum marie.

¶ Sed nota. i. ad naturam, sed miraculose coufici: e. e. cum marie.

¶ Sed nota. i. ad naturam, sed miraculose coufici: e. e. cum marie.

¶ Sed nota. i. ad naturam, sed miraculose coufici: e. e. cum marie.

¶ Sed nota. i. ad naturam, sed miraculose coufici: e. e. cum marie.

¶ Sed nota. i. ad naturam, sed miraculose coufici: e. e. cum marie.

¶ Sed nota. i. ad naturam, sed miraculose coufici: e. e. cum marie.

¶ Sed nota. i. ad naturam, sed miraculose coufici: e. e. cum marie.

¶ Sed nota. i. ad naturam, sed miraculose coufici: e. e. cum marie.

¶ Sed nota. i. ad naturam, sed miraculose coufici: e. e. cum marie.

¶ Sed nota. i. ad naturam, sed miraculose coufici: e. e. cum marie.

¶ Sed nota. i. ad naturam, sed miraculose coufici: e. e. cum marie.

¶ Sed nota. i. ad naturam, sed miraculose coufici: e. e. cum marie.

¶ Sed nota. i. ad naturam, sed miraculose coufici: e. e. cum marie.

¶ Sed nota. i. ad naturam, sed miraculose coufici: e. e. cum marie.

¶ Sed nota. i. ad naturam, sed miraculose coufici: e. e. cum marie.

¶ Sed nota. i. ad naturam, sed miraculose coufici: e. e. cum marie.

¶ Sed nota. i. ad naturam, sed miraculose coufici: e. e. cum marie.

¶ Sed nota. i. ad naturam, sed miraculose coufici: e. e. cum marie.

¶ Sed nota. i. ad naturam, sed miraculose coufici: e. e. cum marie.

¶ Sed nota. i. ad naturam, sed miraculose coufici: e. e. cum marie.

¶ Sed nota. i. ad naturam, sed miraculose coufici: e. e. cum marie.

¶ Sed nota. i. ad naturam, sed miraculose coufici: e. e. cum marie.

¶ Sed nota. i. ad naturam, sed miraculose coufici: e. e. cum marie.

¶ Sed nota. i. ad naturam, sed miraculose coufici: e. e. cum marie.

¶ Sed nota. i. ad naturam, sed miraculose coufici: e. e. cum marie.

¶ Sed nota. i. ad naturam, sed miraculose coufici: e. e. cum marie.

¶ Sed nota. i. ad naturam, sed miraculose coufici: e. e. cum marie.

¶ Sed nota. i. ad naturam, sed miraculose coufici: e. e. cum marie.

¶ Sed nota. i. ad naturam, sed miraculose coufici: e. e. cum marie.

¶ Sed nota. i. ad naturam, sed miraculose coufici: e. e. cum marie.

¶ Sed nota. i. ad naturam, sed miraculose coufici: e. e. cum marie.

¶ Sed nota. i. ad naturam, sed miraculose coufici: e. e. cum marie.

¶ Sed nota. i. ad naturam, sed miraculose coufici: e. e. cum marie.

Sanguine p. fide & charitate, quasi qui est de unitate ecclesie, quam caro & sanguis meus significat.

Ubi no pot haberi corpus xpi sicut in sacramento cōfici, sufficit sola fides: quia et tunc dicitur corpus manducare.

Ubi no pot haberi corpus xpi sicut in sacramento cōfici, sufficit sola fides: quia et tunc dicitur corpus manducare.

Ubi no pot haberi corpus xpi sicut in sacramento cōfici, sufficit sola fides: quia et tunc dicitur corpus manducare.

Ubi no pot haberi corpus xpi sicut in sacramento cōfici, sufficit sola fides: quia et tunc dicitur corpus manducare.

Ubi no pot haberi corpus xpi sicut in sacramento cōfici, sufficit sola fides: quia et tunc dicitur corpus manducare.

Ubi no pot haberi corpus xpi sicut in sacramento cōfici, sufficit sola fides: quia et tunc dicitur corpus manducare.

Ubi no pot haberi corpus xpi sicut in sacramento cōfici, sufficit sola fides: quia et tunc dicitur corpus manducare.

Ubi no pot haberi corpus xpi sicut in sacramento cōfici, sufficit sola fides: quia et tunc dicitur corpus manducare.

eramenti: quia ex his nihil conficitur: sed tenetur collectiue pro ipso sacramento & re sacramenti. Et est in propria locutio. I. illa duo: sicut et probatio est valde impropria que sequitur Christi persona conficitur ex deo et homine, id est Christus est verus deus et homo, non enim ex deo et homine aliquid conficitur.

Ubi no pot haberi corpus xpi sicut in sacramento cōfici, sufficit sola fides: quia et tunc dicitur corpus manducare.

Ubi no pot haberi corpus xpi sicut in sacramento cōfici, sufficit sola fides: quia et tunc dicitur corpus manducare.

Ubi no pot haberi corpus xpi sicut in sacramento cōfici, sufficit sola fides: quia et tunc dicitur corpus manducare.

Ubi no pot haberi corpus xpi sicut in sacramento cōfici, sufficit sola fides: quia et tunc dicitur corpus manducare.

Ubi no pot haberi corpus xpi sicut in sacramento cōfici, sufficit sola fides: quia et tunc dicitur corpus manducare.

Ubi no pot haberi corpus xpi sicut in sacramento cōfici, sufficit sola fides: quia et tunc dicitur corpus manducare.

Ubi no pot haberi corpus xpi sicut in sacramento cōfici, sufficit sola fides: quia et tunc dicitur corpus manducare.

Ubi no pot haberi corpus xpi sicut in sacramento cōfici, sufficit sola fides: quia et tunc dicitur corpus manducare.

Casum dicitur...

hanc quartam...

Archi...

Carm...

a fides. i. fides vocatur. cum enim dicitur in fide parentum parvuli salvantur. intelligitur id est in baptismo suscipio in fide parentum: similiter pueri dicuntur fideles. non a fidei virtute. sed a sacramento fidei: vt. dist. iij. m. l. i. Adde qd. baptimus dicitur fides. qd.

mois. crucifixio no rei veritate. sed significate mystico: sic sacramentum fidei quod baptimus intelligitur. fides est.

Heronymus in epistola ad Ephe. Quot modis caro Christi intelligatur.

Explicit intelligitur b Caro Christi et sanguis vel spiritualis illa atq. divina. de qua ipse ait: Caro mea vere est caro. et sanguis meus vere est sanguis. et hinc carnem manducaueritis et biberitis sanguinem meum. non habebitis vitam eternam. Vel caro mea que crucifixa est. et sanguis qui multus effusus est lancea.

Item Augustinus in libro de trinitate ad Loxinthios. De eodem. Quia morte dñi liberati sumus. huius rei memores et potando carnem et sanguinem que pro nobis oblata sunt. significamus.

Item in psalmo vigesimo. Caro Christi et sanguis eius. et passio eius. et resurrectio eius. et resurrectio eius. et resurrectio eius.

Quo modo Christus immolatur semel. et quoties immolatur. Semel Christus mortuus est iustus pro multis. et certum habemus. et spe in mobili retinemus. quia Christus resurgens a mortuis. iam non moritur. mors illi ultra non diabit. verba ista apostoli sunt. tamen oblitiscimini quod semel factum est. in memoria nostra

quo ad sufficientiam pro omnibus. Preterit in bona significatione. L. Christo. Et Calix. dicit Ambrosius in hoc ea quod hostia que semel pro nobis oblata est in ara crucis quoties offertur in sacramento. licet in multis locis offeratur. vna est tamen hostia. et non plures: vnum est sacrificium. et non plures: ad inuicem et representatio nem illius. olim factum est. quoniam et in pluribus locis teratur semper: id ipsum. immutabile.

Oblata. i. corpus Christi in oblata est in ara crucis. Offerimus. quoties offerendo. Et vna est. i. vnum passionis representatio. non multum.

deatur. fonsitan horrores. et manducare cineres. Ut si ne subiecto deperderet in acre nube. Et centrum terre pelagi sustinet abyssos. Sic vini color et sapot est. pondus quoq. panis. Reperientur. quia tunc legit passio bñi. et plenus oia que in eius passione acta sunt. ad memoriam reducantur. forte dicit de his que sunt in parascybe. et de salutatione crucis. vel quilibet aliarum ecclesiarum consuetudinem que solent passionem representare et resurrectionem.

semel immolatus est in semetipso. Christus. et tamen quoties immolatur in sacramento. quod ita intelligendum est. quia in manifestatione sui corporis. in distinctione suorum membrorum. olim verus deus et verus homo semel in cruce pependit. offerens patri seipsum hostiam viam et passibilem mortalem viuorum et mortuorum redemptionis efficacem. eorum scilicet quos altitudo diuini consilii redimendos iudicauit. preceperunt. predestinauit. vocauit. modis atq. temporibus quibus id fieri congruebat.

Item Ambrosius in epistola ad Hebræos. Hostia que semel oblata est. in recordationem sue mortis quoties offertur.

Hostia que semel oblata est. Hostia ad salutem sempiternam potens. quid ergo nonne per singulos dies offerimus. sed ad recordationem mortis eius. et vna est hostia. non multe. Quomodo est vna non multe. Quia semel oblata

Hostia que semel oblata est. Hostia ad salutem sempiternam potens. quid ergo nonne per singulos dies offerimus. sed ad recordationem mortis eius. et vna est hostia. non multe. Quomodo est vna non multe. Quia semel oblata

Hostia que semel oblata est. Hostia ad salutem sempiternam potens. quid ergo nonne per singulos dies offerimus. sed ad recordationem mortis eius. et vna est hostia. non multe. Quomodo est vna non multe. Quia semel oblata

Hostia que semel oblata est. Hostia ad salutem sempiternam potens. quid ergo nonne per singulos dies offerimus. sed ad recordationem mortis eius. et vna est hostia. non multe. Quomodo est vna non multe. Quia semel oblata

Hostia que semel oblata est. Hostia ad salutem sempiternam potens. quid ergo nonne per singulos dies offerimus. sed ad recordationem mortis eius. et vna est hostia. non multe. Quomodo est vna non multe. Quia semel oblata

Hostia que semel oblata est. Hostia ad salutem sempiternam potens. quid ergo nonne per singulos dies offerimus. sed ad recordationem mortis eius. et vna est hostia. non multe. Quomodo est vna non multe. Quia semel oblata

Hostia que semel oblata est. Hostia ad salutem sempiternam potens. quid ergo nonne per singulos dies offerimus. sed ad recordationem mortis eius. et vna est hostia. non multe. Quomodo est vna non multe. Quia semel oblata

Hostia que semel oblata est. Hostia ad salutem sempiternam potens. quid ergo nonne per singulos dies offerimus. sed ad recordationem mortis eius. et vna est hostia. non multe. Quomodo est vna non multe. Quia semel oblata

Hostia que semel oblata est. Hostia ad salutem sempiternam potens. quid ergo nonne per singulos dies offerimus. sed ad recordationem mortis eius. et vna est hostia. non multe. Quomodo est vna non multe. Quia semel oblata

Hostia que semel oblata est. Hostia ad salutem sempiternam potens. quid ergo nonne per singulos dies offerimus. sed ad recordationem mortis eius. et vna est hostia. non multe. Quomodo est vna non multe. Quia semel oblata

Hostia que semel oblata est. Hostia ad salutem sempiternam potens. quid ergo nonne per singulos dies offerimus. sed ad recordationem mortis eius. et vna est hostia. non multe. Quomodo est vna non multe. Quia semel oblata

Hostia que semel oblata est. Hostia ad salutem sempiternam potens. quid ergo nonne per singulos dies offerimus. sed ad recordationem mortis eius. et vna est hostia. non multe. Quomodo est vna non multe. Quia semel oblata

Hostia que semel oblata est. Hostia ad salutem sempiternam potens. quid ergo nonne per singulos dies offerimus. sed ad recordationem mortis eius. et vna est hostia. non multe. Quomodo est vna non multe. Quia semel oblata

Hostia que semel oblata est. Hostia ad salutem sempiternam potens. quid ergo nonne per singulos dies offerimus. sed ad recordationem mortis eius. et vna est hostia. non multe. Quomodo est vna non multe. Quia semel oblata

Hostia que semel oblata est. Hostia ad salutem sempiternam potens. quid ergo nonne per singulos dies offerimus. sed ad recordationem mortis eius. et vna est hostia. non multe. Quomodo est vna non multe. Quia semel oblata

Hostia que semel oblata est. Hostia ad salutem sempiternam potens. quid ergo nonne per singulos dies offerimus. sed ad recordationem mortis eius. et vna est hostia. non multe. Quomodo est vna non multe. Quia semel oblata

Hostia que semel oblata est. Hostia ad salutem sempiternam potens. quid ergo nonne per singulos dies offerimus. sed ad recordationem mortis eius. et vna est hostia. non multe. Quomodo est vna non multe. Quia semel oblata

Hostia que semel oblata est. Hostia ad salutem sempiternam potens. quid ergo nonne per singulos dies offerimus. sed ad recordationem mortis eius. et vna est hostia. non multe. Quomodo est vna non multe. Quia semel oblata

Hostia que semel oblata est. Hostia ad salutem sempiternam potens. quid ergo nonne per singulos dies offerimus. sed ad recordationem mortis eius. et vna est hostia. non multe. Quomodo est vna non multe. Quia semel oblata

Hostia que semel oblata est. Hostia ad salutem sempiternam potens. quid ergo nonne per singulos dies offerimus. sed ad recordationem mortis eius. et vna est hostia. non multe. Quomodo est vna non multe. Quia semel oblata

Hostia que semel oblata est. Hostia ad salutem sempiternam potens. quid ergo nonne per singulos dies offerimus. sed ad recordationem mortis eius. et vna est hostia. non multe. Quomodo est vna non multe. Quia semel oblata

Hostia que semel oblata est. Hostia ad salutem sempiternam potens. quid ergo nonne per singulos dies offerimus. sed ad recordationem mortis eius. et vna est hostia. non multe. Quomodo est vna non multe. Quia semel oblata

Hostia que semel oblata est. Hostia ad salutem sempiternam potens. quid ergo nonne per singulos dies offerimus. sed ad recordationem mortis eius. et vna est hostia. non multe. Quomodo est vna non multe. Quia semel oblata

Hostia que semel oblata est. Hostia ad salutem sempiternam potens. quid ergo nonne per singulos dies offerimus. sed ad recordationem mortis eius. et vna est hostia. non multe. Quomodo est vna non multe. Quia semel oblata

Hostia que semel oblata est. Hostia ad salutem sempiternam potens. quid ergo nonne per singulos dies offerimus. sed ad recordationem mortis eius. et vna est hostia. non multe. Quomodo est vna non multe. Quia semel oblata

Hostia que semel oblata est. Hostia ad salutem sempiternam potens. quid ergo nonne per singulos dies offerimus. sed ad recordationem mortis eius. et vna est hostia. non multe. Quomodo est vna non multe. Quia semel oblata

Hostia que semel oblata est. Hostia ad salutem sempiternam potens. quid ergo nonne per singulos dies offerimus. sed ad recordationem mortis eius. et vna est hostia. non multe. Quomodo est vna non multe. Quia semel oblata

Hostia que semel oblata est. Hostia ad salutem sempiternam potens. quid ergo nonne per singulos dies offerimus. sed ad recordationem mortis eius. et vna est hostia. non multe. Quomodo est vna non multe. Quia semel oblata

Hostia que semel oblata est. Hostia ad salutem sempiternam potens. quid ergo nonne per singulos dies offerimus. sed ad recordationem mortis eius. et vna est hostia. non multe. Quomodo est vna non multe. Quia semel oblata

Hostia que semel oblata est. Hostia ad salutem sempiternam potens. quid ergo nonne per singulos dies offerimus. sed ad recordationem mortis eius. et vna est hostia. non multe. Quomodo est vna non multe. Quia semel oblata

Hostia que semel oblata est. Hostia ad salutem sempiternam potens. quid ergo nonne per singulos dies offerimus. sed ad recordationem mortis eius. et vna est hostia. non multe. Quomodo est vna non multe. Quia semel oblata

Hostia que semel oblata est. Hostia ad salutem sempiternam potens. quid ergo nonne per singulos dies offerimus. sed ad recordationem mortis eius. et vna est hostia. non multe. Quomodo est vna non multe. Quia semel oblata

Hostia que semel oblata est. Hostia ad salutem sempiternam potens. quid ergo nonne per singulos dies offerimus. sed ad recordationem mortis eius. et vna est hostia. non multe. Quomodo est vna non multe. Quia semel oblata

Hostia que semel oblata est. Hostia ad salutem sempiternam potens. quid ergo nonne per singulos dies offerimus. sed ad recordationem mortis eius. et vna est hostia. non multe. Quomodo est vna non multe. Quia semel oblata

Hostia que semel oblata est. Hostia ad salutem sempiternam potens. quid ergo nonne per singulos dies offerimus. sed ad recordationem mortis eius. et vna est hostia. non multe. Quomodo est vna non multe. Quia semel oblata

Hostia que semel oblata est. Hostia ad salutem sempiternam potens. quid ergo nonne per singulos dies offerimus. sed ad recordationem mortis eius. et vna est hostia. non multe. Quomodo est vna non multe. Quia semel oblata

Hostia que semel oblata est. Hostia ad salutem sempiternam potens. quid ergo nonne per singulos dies offerimus. sed ad recordationem mortis eius. et vna est hostia. non multe. Quomodo est vna non multe. Quia semel oblata

Hostia que semel oblata est. Hostia ad salutem sempiternam potens. quid ergo nonne per singulos dies offerimus. sed ad recordationem mortis eius. et vna est hostia. non multe. Quomodo est vna non multe. Quia semel oblata

Hostia que semel oblata est. Hostia ad salutem sempiternam potens. quid ergo nonne per singulos dies offerimus. sed ad recordationem mortis eius. et vna est hostia. non multe. Quomodo est vna non multe. Quia semel oblata

Hostia que semel oblata est. Hostia ad salutem sempiternam potens. quid ergo nonne per singulos dies offerimus. sed ad recordationem mortis eius. et vna est hostia. non multe. Quomodo est vna non multe. Quia semel oblata

Hostia que semel oblata est. Hostia ad salutem sempiternam potens. quid ergo nonne per singulos dies offerimus. sed ad recordationem mortis eius. et vna est hostia. non multe. Quomodo est vna non multe. Quia semel oblata

Hostia que semel oblata est. Hostia ad salutem sempiternam potens. quid ergo nonne per singulos dies offerimus. sed ad recordationem mortis eius. et vna est hostia. non multe. Quomodo est vna non multe. Quia semel oblata

Hostia que semel oblata est. Hostia ad salutem sempiternam potens. quid ergo nonne per singulos dies offerimus. sed ad recordationem mortis eius. et vna est hostia. non multe. Quomodo est vna non multe. Quia semel oblata

Hostia que semel oblata est. Hostia ad salutem sempiternam potens. quid ergo nonne per singulos dies offerimus. sed ad recordationem mortis eius. et vna est hostia. non multe. Quomodo est vna non multe. Quia semel oblata

Hostia que semel oblata est. Hostia ad salutem sempiternam potens. quid ergo nonne per singulos dies offerimus. sed ad recordationem mortis eius. et vna est hostia. non multe. Quomodo est vna non multe. Quia semel oblata

Hostia que semel oblata est. Hostia ad salutem sempiternam potens. quid ergo nonne per singulos dies offerimus. sed ad recordationem mortis eius. et vna est hostia. non multe. Quomodo est vna non multe. Quia semel oblata

illis, qd ad eorum prolationem panis fit corpus Christi, et vinum sanguis, remanent in specie panis et vini, sub quibus latent et operantur caro et sanguis in lumen do esse horros si species crude et viue carnis et crudi sanguinis appareret. sic ponit. d. calum, expro eo qd ponitur in pectore. Sane, vero sic ponit. Queritur quomodo de pane fit corpus Christi. et respondet, vbi xpi. illa que addunt, laudea sunt et ornata. h. sermo Christi quo omnia sunt creata, panem et vinum in carnem et sanguinem conuertit: quibus non apparet ibi caro vel sanguis. Et qd sacramentum conficitur verbis Christi ponatur per verba que post potest in missa secreta.

a Panis est in altari. In pma pre dicit qd ad prolationem illius forme: hoc est corp⁹ inu⁹ et panis et vinum transeunt in corp⁹ et sanguine Christi: hoc est p⁹ illor⁹ verbos Christi effectus. ille est qui cernitio creatur omnia, f⁹ p⁹ hoc sic comutare. In secunda parte respondet euidā obiectio: in quare nō sumitur in eadē forma in q⁹ Christi passus est. In tertia ponit verba illa ad que fit transubstantiatio, reliqua de sollemnitate esse occulte ostendit. In quarta pbat nos in altari accipere verū corpus Christi an p⁹ dicitur.

Christi, statim species panis incipit significare corpus Christi, et esse sacramentum, cum autē nihil significaret tunc non erat sacramentum, non tamen panis vel sacramentū vel corp⁹ Christi cōsecratur pcedit: sed in sacramentum quod est corpus Christi, panis fit transubstantiatio.

s Quis sermo. i. qua vi et qua potentia hoc facit corpus Christi: ea. f. qua creatur cōtra. h. Quis. i. Quis cōsecrare facit: et ista Querēdo soluit. d. hoc tamen est is possibile qd panis fit corpus Christi, sed talia verba ad sanum intellectus sunt intelligenda.

i Que erāt. an teq⁹ cōsecraretur, sed esse defecerunt. sicut enim? Quis sapor aque permittit ad re calidā definit et substantia substantia patet. f. m. nis definit esse con Arcep. sacratione superueniente.

h Tam corpus. id est corpus Christi transit accedente Christi forma, ita ut post cōsecrationem non sit iam ibi panis, sed verū corpus Christi.

i Similitudo: ne. Ad est tantū significat. **ad dno.** Vel dic vt. s. dum frangitur.

m Quis. i. re pmentationis mortis sue passionis.

n Similitudinem. i. speciem sub qua latet corpus Christi mortuum pro nobis: ad similitudinem cuius et nos pro ipso mort debemus saltem in peccatis.

o Sanguinis. Non colose, sed representacione.

q Uniuerſa. i. vinum et aquam.

q Omnis panis est qui vadit. i. non incorporatur sicut ceteri cibi qui in stomacho digeruntur. Vel non defecit in stomacho sicut ille cibus corporalis. Vel nō trāse in substantiā corp⁹ sicut ille. Est enim cibus aie. nō corp⁹is, vnde subaudit. sed et. tunc. species tamen bene vadit in corp⁹.

q Sed mōdū ibi est sacramentū: nō qd dicitur ibi esse corp⁹ Christi: sed qd dicitur ibi sacramentū qd dicitur corp⁹ Christi. Sed dicitur hoc fit. i. v⁹ ad quem locū procedat per gulam. nō dicitur. Sed licet hoc sit sacramentum cum est in corpore, si tamen enomuerit.

o Sanguinis. Non colose, sed representacione.

q Uniuerſa. i. vinum et aquam.

q Omnis panis est qui vadit. i. non incorporatur sicut ceteri cibi qui in stomacho digeruntur. Vel non defecit in stomacho sicut ille cibus corporalis. Vel nō trāse in substantiā corp⁹ sicut ille. Est enim cibus aie. nō corp⁹is, vnde subaudit. sed et. tunc. species tamen bene vadit in corp⁹.

q Sed mōdū ibi est sacramentū: nō qd dicitur ibi esse corp⁹ Christi: sed qd dicitur ibi sacramentū qd dicitur corp⁹ Christi. Sed dicitur hoc fit. i. v⁹ ad quem locū procedat per gulam. nō dicitur. Sed licet hoc sit sacramentum cum est in corpore, si tamen enomuerit.

o Sanguinis. Non colose, sed representacione.

q Uniuerſa. i. vinum et aquam.

q Omnis panis est qui vadit. i. non incorporatur sicut ceteri cibi qui in stomacho digeruntur. Vel non defecit in stomacho sicut ille cibus corporalis. Vel nō trāse in substantiā corp⁹ sicut ille. Est enim cibus aie. nō corp⁹is, vnde subaudit. sed et. tunc. species tamen bene vadit in corp⁹.

q Sed mōdū ibi est sacramentū: nō qd dicitur ibi esse corp⁹ Christi: sed qd dicitur ibi sacramentū qd dicitur corp⁹ Christi. Sed dicitur hoc fit. i. v⁹ ad quem locū procedat per gulam. nō dicitur. Sed licet hoc sit sacramentum cum est in corpore, si tamen enomuerit.

Ullad, cum veneratione est seruandum, qd factum fuit.

In hac glo. s. ibi. nescio, dicit Aug. hoc de no- uit. sed credit qd manducatus corpus Christi sit in lumine do- nec species in ore et sapore eius non sentitur: qd fit et quo transiunt. statim desinit esse sacramentum, et corpus Christi deinit esse in su- mente fm Aug.

Quotidie. s. e. disti. quoniam. et ca. si quoniam. b. Accipere. Si sit sacerdos. si la- cus, ipe dicitur penit. et vel potius in spi- re. cap. ce spirituale notat omnia.

et de quo, ipe dicitur penit. et vel potius in spi- re. cap. ce spirituale notat omnia.

tem Augustinus. in epistola ad Hyernicum. **Etiam secundum carnem manducatus est panis viuus.**

manducatus est panis viuus. **manducatus est panis viuus.** de quo qd manducat, viuunt in eternum. de quo ipsemet di- xit: Et panis quem ego dabo caro mea est qd mundi vita et. determinat quo sit panis, no- solū fm verbū quo viuunt oia: sed fm carnem assumptā pro mundi vita. humana em caro que erat peccato mortua, car- ni mūde vnita incoorporata, vnum cum illa effecta, viuunt de spiritu eius, sicut vniū corpus de suo spiritu. qui nō non est de corpore Christi, non vi- uit de spiritu Christi.

tem Augustinus. **Quo Christus visibiliter in sacramentis, spiritualiter man- ducatur et bibit.**

Si manducat et bibit **Christus, vitam mandu- cant et bibunt.** Illū māducare, est refici: illum bibere, est viuere. Ad in sacramentis visibiliter sumit: in ipsa vitate spiri- tualiter māducatur et bibit. Māducatur i. Christus: viuunt

tem Augustinus. **Quo Christus visibiliter in sacramentis, spiritualiter man- ducatur et bibit.**

Si manducat et bibit **Christus, vitam mandu- cant et bibunt.** Illū māducare, est refici: illum bibere, est viuere. Ad in sacramentis visibiliter sumit: in ipsa vitate spiri- tualiter māducatur et bibit. Māducatur i. Christus: viuunt

tem Augustinus. **Quo Christus visibiliter in sacramentis, spiritualiter man- ducatur et bibit.**

Si manducat et bibit **Christus, vitam mandu- cant et bibunt.** Illū māducare, est refici: illum bibere, est viuere. Ad in sacramentis visibiliter sumit: in ipsa vitate spiri- tualiter māducatur et bibit. Māducatur i. Christus: viuunt

tem Augustinus. **Quo Christus visibiliter in sacramentis, spiritualiter man- ducatur et bibit.**

Si manducat et bibit **Christus, vitam mandu- cant et bibunt.** Illū māducare, est refici: illum bibere, est viuere. Ad in sacramentis visibiliter sumit: in ipsa vitate spiri- tualiter māducatur et bibit. Māducatur i. Christus: viuunt

amplius moti non potest siue manducetur siue non.

Partes. s. ea. dist. ego berengarius. contra. Sic fit. i. sacramentum per partes diuidit: sub quo totum et integrum Christi corpus latet.

manducatus: qd resurrexit oc- cibus. Hec quando manduca- mus, partes de illo facim: et quidē in sacro sic fit, et noūt fideles qm manducem. carne Christi: vniūquisqz accipit partē suā: vñ et ipsa gratia partes vocatur. Per partes manducatur, et manet integro- rotus in corde tuo. Lotus erat apud patrem quādo venit in virginem. impleuit illum, nec recessit ab illo. qd videtur panis est: et calix: qd etiam oculi renunciant: qd autē fides pos- tular in instruenda, panis est corpus Christi, calix sanguis. ista ideo dicunt sacramenta: qd eis aliud videt, et aliud in- telligitur qd videt, specie habet corporalem: qd intelligit, fructū habet spiritualem: qui accipit mysterium vnitatis, et nō tenet vinculum pacis: non mysterium accipit pro se: sed testimonium contra se.